

Årsredovisning

Texo Works AB

556789-3812

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 – 2024-08-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:
Geir Herfindal
2024-11-25

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver konsultation inom design och formgivning för hem och offentlig miljö samt bedriver projektledning inom detaljhandel.

Företaget har sitt säte i Helsingborg.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2309-2408	2209-2308	2109-2208	2009-2108
Nettoomsättning	294	54	637	53
Resultat efter finansiella poster	200	150	490	13
Soliditet %	95	89	80	58

Bolagets omsättning har ökat pga högre utfakturering.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	100 000	1 102 777	147 805
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		147 805	-147 805
- Årets resultat			150 019
- Belopp vid årets utgång	100 000	1 250 582	150 019

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 250 582
<i>Årets resultat</i>	<i>150 019</i>
<i>Summa</i>	<i>1 400 601</i>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	1 200 601
<i>Summa</i>	<i>1 400 601</i>

RESULTATRÄKNING

1

	2023-09-01 2024-08-31	2022-09-01 2023-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	294 491	54 457
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	294 491	54 457
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-572	0
Övriga externa kostnader	-93 281	-50 150
Personalkostnader	-360	-4 460
Summa rörelsekostnader	-94 213	-54 610
Rörelseresultat	200 278	-153
Finansiella poster		
Resultat från andelar i koncernföretag	0	150 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	23	333
Räntekostnader och liknande resultatposter	-35	-68
Summa finansiella poster	-12	150 265
Resultat efter finansiella poster	200 266	150 112
Resultat före skatt	200 266	150 112
Skatter		
Skatt på årets resultat	-50 247	-2 307
Årets resultat	150 019	147 805

BALANSRÄKNING

1

		2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i koncernföretag	2	25 000	25 000
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	1 007 738	1 002 428
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		<i>1 032 738</i>	<i>1 027 428</i>
Summa anläggningstillgångar		1 032 738	1 027 428
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		620 670	579 561
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		<i>620 670</i>	<i>579 561</i>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		119 716	102 713
<i>Summa kassa och bank</i>		<i>119 716</i>	<i>102 713</i>
Summa omsättningstillgångar		740 386	682 274
SUMMA TILLGÅNGAR		1 773 124	1 709 702

BALANSRÄKNING

	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	100 000	100 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>100 000</i>	<i>100 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	1 250 582	1 102 777
Årets resultat	150 019	147 805
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>1 400 601</i>	<i>1 250 582</i>
Summa eget kapital	1 500 601	1 350 582
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	225 000	225 000
Summa obeskattade reserver	225 000	225 000
Långfristiga skulder		
Övriga skulder	0	76 614
Summa långfristiga skulder	0	76 614
Kortfristiga skulder		
Leverantörsskulder	563	0
Skatteskulder	22 056	16 341
Övriga skulder	19 904	36 164
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	5 000	5 001
Summa kortfristiga skulder	47 523	57 506
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	1 773 124	1 709 702

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2	Andelar i koncernföretag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
	Redovisat värde	25 000	25 000

Not 3	Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	2024-08-31	2023-08-31
	Ingående anskaffningsvärden	1 002 428	505 000
	<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
	Inköp	5 310	497 428
	Utgående anskaffningsvärden	1 007 738	1 002 428
	Redovisat värde	1 007 738	1 002 428

UNDERSKRIFTER

Helsingborg

Geir Herfindal

Geir Herfindal

2024-11-25